
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.KRpK-30669/čj-2.017-1900v7.

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl, zákoľla č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvníini stranami:

I,
Sniluvní strany

1. Prodávající: kern Cheb, s.r.o., veclená u Kí"ajského soudu v Plzni C 3241
Sídlo: Truhlářská 3, 350 02 Cheb
Zastoupený: Romanein Keí"nem, jednateleľn
lČ: 47716711
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

CZ47716711

2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy
plk. Mgr. Jiřím Matoušem, náměstkem ředitele pověřeným
zastupováním ředitele
72051612
CZ72051612



ll.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, dodávka (včetně dopravy), a proškolení
obsluhy při předání 1 kusu automobilu s odtahovou a vyprošťovací nástavbou
(dále jen zboží), dle technické specifikace a požadovaných vlastností předmětu veřejné
zakázky Č. j. KRPK-8937-1/ČJ-2017-1900AO ze dne 7. března 2017, která je nedílnou
součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a
zaplatit dohodnutou kupní cenu dle Článku Ill,

III.
Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 2.064.830,- KČ
DPH 21% 433.614,30 Kč
CELKEM 2.498.444,30 Kč
Slovy: DvamilionyčtyřjstadevadesátosmtisĹcčtyřistačtyřicetčNčikorIln 30/100

lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající zboží kupujícímu dodá nejpozději do 100 kalendářních dnů po účinnosti
sln]ouvy.

2. S dodávkou předmětll plnění bude doručena i faktura za předmět plnění,
3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Kaľ"lovaľ"ského kraje, Odbor

správy majetku, automobilní oddělení, skupina autoopraváreľlství, Dobrovského 1935,
356 04 Dolní Rychnov.

4.
5. Čas dodání je mezi 7,00 - 15.00 hod. po předchozím nahlášení dodávky na kontaktní

osobu 2 dny předem.

V.
VŠeobecné dodací podxnínky

1. Kupující nabývá vlastnictví zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění.
2. Prodávající dodá společně se zbožím návody v Českém jazyce včetně další případné

dokumentace (prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty apod.), položkový dodací
list a fakturu.

3. Na faktuře nebo dodacím listu bude uvedeno výrobní číslo dodaného zboží,

4. Prodávající garantuje zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění
záručních, pozáručních oprav a servisní prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných



autorizovallých servisech po dobu 10 let od data převzetí. Seznam zárllčľ)ích servisů na
území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového spojení na ně n:iusí být
součástí nabídky. Autorizovaný servis musí být miniinálně lx v kažclém kraji ČR.

5. Prodávající souhlasí s prováděním běžných předepsaných servisních úkonů v rámci
záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních,
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez
vlivu na záruku.

VI, '
Platební podmínky a záruka za jakost

l. Úhrada kupní ceny za předmět plľlění bude provedena bezhotovostľ]íľn převodeín na
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů
od data jejího vyhotovení s tím, Že bude doručena nejpozději do 3 dnů na adresu
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy inajetku, Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov,

2. Faktura bude považována za proplacenou okamŽikem odepsání příslušné Částky z účtu
kupujícího.

3. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Kaí'kvarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary,

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných Částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje,
nebo byla vystavena v rozporu se snľ]ouvoll. Konkrétní důvody je kupující povinen
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Zálohu kupující neposkytuje, není lnožľľá platba v hotovosti.
6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
7. Odpovědnost za vady předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami:

- pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodané automobily minimálľ)ě 3
let (36 měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů,

- záruční lhůta na lak minimálně 7 let (84 měsíců),

- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 7 let (84 měsíců),

- na ostatní věci v rámci předmětu plnění dobu minimálně 24 měsíců, přiČemž
poČátek lhůty je ode dne převzetí

8. Případná reldamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese
místa dodání. Zde prodávající vadné zboží opraví, resp. vymění do 7 dnů od oznámení
kupujícím.

VIl.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, anebo nedodání předmětu plnění
v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, nesplnění požadavků na záruční a
pozáruční servis jakož i nesplnění ostatních požadavků - podmínek definovaných



v technické specifikaci a požadovaných vlastnostech předmětu veřejné zakázky Č. j.
KRPK-8937-1/ČJ-2017-1900AO ze dne 7. březľ)a 2017, která je nedílnou součástí této
snilouvy jako příloha č. 1.

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termíuu plnění, anebo nesplní-li
podmínky dle Článku VI. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,5% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, bytí započatý den prodlení.

2. Nezaplatíji kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,5% z.oprávněnč fakturované částky {včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od sln]ollvy se řídí § 2001 a násl, občanského zákoníku,
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže bylo na majetek

prodávajícího vyhlášeno insolventľ)í řízení, či návrh na insolventní návrh byl zainítnut
z důvodu nedostatečného majetku prodávajícího.

3. Kupující může odstoupit od smlollvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI, VI. a
ČI. VIl. této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem cloručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupující neuhradil fakturu za
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

X,
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými

dodatky ke smlouvě.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona Č.

340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách úČinľľosti někteiých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), který je účinný od 1.7.2017.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.



5, Sniluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Příloha č 1
Technická specifikace a požadované vlastnosti předinětu čj KRPK-8937-1/ČJ-2017-1900AO
ze dne 7. března 2017
Příloha Č. 2
Nabídka prodávajícího

VChebu d,,, "e uiµ

p

R
je

22. 08JQ17
.,. v Kařlóvých Vaí'ech dne ...,,.,.,,--:"....,....

("

+0'417 It,



Příloha č. l k č. j. KRPK-30669/ČJ-2017-1900VZ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

č.j. KRPK-8937J/ČJ-2017-190UAO

l) NÁZEV MAJETKU

Autoniobil s odtahovou a vyprošťovací nástavbou - Iks

2) TECIINICKÝ POPIS

Model:
Provedení: Automobil nákladní pro odtah a vyprošt'ování vozidel;
Kategorie: Nákladní N2;
Počet míst k sezení: 3;
Motor: vznětový;
Palivo: Nafta motorová;
Výkon: (kW) Ĺninilnálně 150;
Točivý moinent: (Nm) minimálně 700;
Eniisní předpis EU: EURO 6;
Hnio/nost:
Celková hínotnost: (kg) do 10 000
Užitečné zatížení podvozku
včetně nástavby '(včetně řidiče): niinhnálně 6 000;
(kg)
Pře]'o(/oyk(l: minimálně 6-ti stupňová, niechanická, pIně synchrolúzovaná;
Pohon: zadní náprava se zapínatelnou llzávěrkou diferenciálu;
Ná/)i'apy:
Přední: tuhá, řiditelná;
Zadní: tuhá, poháněná;
O(/pj'llŽelĹI:'

Přední: parabolická péra (pružiny), stabilizátor;
Zadní: pneumatické (vzduchové) s elektrickýin systé111eln ECAS
Brulová soustawi:

Dvouokruhová vzduchová s posilovačem, přední i zadní brzdy
kotoučové s vnitřníni chlazením, parkovací brzda, motorová brzda,
vyhřívaný vysoušeč brzdové soustavy, stabilizační systém ESP+
ABS+ ASR;

Elektrická soustapa:
24 Volt, imobilizér, měnič napětí 24-12V (minimálně IDA),
odpojovač akuinulátorů;

Karoserie:
Barva: Barva vozidla (kabina, nárazník a boky nástavby - základní šedá ;
Kabina:

1



Tříniístná (1+2), krátká, sklopná vpřed, bodové a nástupní
osvětlení, vnitřní stěny obloženy čalouněnihi, odkládací prostory ve
dveřích, stropní části, palubní desce a na zadní stěně kabiny,
bezpečnostní pásy, opčrky hlavy, sedadlo řidiče pneumaticky
odpružené a výškovč seřiditelné, dvousedlo spolujezdce, stavitelný
multifiinkční volant,
Palubní přístroje - ukazatel hodin, celkového a Částečného stavu
ujetých ki1ometí'ů, ČäSll jízdy, tlaku oleje v motoru a vzdllcl]u
v brzdové soustavč, hladiny motorového oleje, tachometr,
otáčkoníěr, palivoiněr, teploměr chladící kapaliny, dva
multifiínkční ovladače;

Bezpečnostnípaket:
AEBBS, LDWS (sledování jízdy v jízdním pruhu);

výb(ly(l:

2+4 elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka, rozšířené
rampy zpětných zrcátek;
elektrické ovládání oken, seřizování sklonu světlometů z místa
řidiče;
světla pro denní svícení;
tónovaná detennální skla
přední světla do mlhy;
centrální zaniykání s dálkovým ovládáníll];
palivová nádrŽ min. 120 It. s uzalnykatelnýnl uzávčreni;
vyhřívaná nádrž na AdBlue-min. 25 It.;
iinobilizér;
omezovač rychlosti na 90 kni/hod, s niožností jeho přenastavení na
110 kni/hod.;
modul pro PTO (pro nástavbu);
majáková rampa LED (l 1900nm) oranžová, 2x LED záblesková
svčtla na masku vozidla;
zadní couvací kamera s barevným LED lnolútol'em 7";
rádio se zabudovanou navigací a bluetooth;
tempomat;
klimatizace;

Nástavba:
Odtahová naklápěcí a sjíždčcí plošina;
vnější rozměry plošiny délka 6000min, šířka 2450nmi
natahovací výkon max. 5000kg;
proporcionální hydraulický rozvaděč na rániu plošiny vpravo;
hydraulický naviják 4600kg s hydraulicky přestavitelnou polohou a
pneumaticky ovládanou volnoběžkou navijáku lano D12nnn, L
35m;
přední spoiler výška 800min s otevřenou schránkou;
2x LED pracovní světlo na spoileru plošiny; ,
2x LED pracovni svčtlo na osvícení brýlí;
2x stavitelné zarážky na kola;
teleskopická vidlice pro odtah druhého vozidla T30 (3000kg);
dálkové ovládání naklápění a sjíždění ploŠiny, navijáku, posuvu

2



navijáku, volnoběžky navijáku a brýlí;
povrchová úprava plošiny žárovým zinkováním, lemy lakované do
barvy kabiny vozidla;
2x plastová schránka na nářadí osvětlená;
plastová popelnice pevná montáž;
koště a Al lopata;
nádoba na vodu min. 351;
držák motorky;
měnič napětí 24V/12V, zásuvka 7 pol.;
zásuvka pro startování vozidel 24V;
kabely na startování vozidel L Sin;
závěs ISO 50/oko/čep D 40;
tažná příčka zadní D - 70 kn;

3) DOKLADY O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Součástí nabídky musí být doklad (kopie dokladu) o schválení nabízeného typu vozidla
v běžném provedení pro provoz v České republice, a to:

- Základní technický popis schváleného vozidla.
Pokud nastanou změny schválení nabízeného typu vozidla v důsledku úprav do dne-uzavření
Smlouvy, musí do tohoto dne uchazeč doručit zadavateli rozhodnutí o změně schválení
technické způsobilosti typu vozidla s příslušným základním technickým popisem schváleného
typu vozidla.

4) SPECIFICKÉ POŽADAVKY

4.1. požaduje se záruka:

- pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodané automobily minimálně 3
let (36 měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů,

- záruční lhůta na lak minimálně 7 let (84 niěsíců),
- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 7 let (84 měsíců),

4,2. Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění záručních,
pozáručních oprav a servisní prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných autorizovaných
servisech po dobu 10 let od data převzetí. Seznam záručních servisů na území ČR včetně
kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového spojení na ně musí být součástí nabídky.
Autorizovaný servis musí být ininimálně lx v každém kraji ČR.

4.3. Potvrdit uinožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční
doby (výměna olejových náphú, olejového ňltru apod.), ve vlastních, V policejních,
opravárenských zařízelúch a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra CR bez vlivu
na záruku;
4,4. V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon inotoru,
roziněry vozidla, typ nabízeného přís]llšenství apod.), které jsou v zadání uvedeny jako
minimální, n)axilnální, nebo rozpětí nlininlální/lnaximální;

3



Příloha č. 2 k čj". KRPK-306691ČJ-20I 7-1900VZ

ČENOVA TABULKA- POžADAVKY NA VOZIDLO VČETNĚ JEHO VYBAVY

Údaje, které nabízí a vypiní uchazeč
Poř. č. Požadovaně údaje Pozn.: Zde je nutno uvést kompletní technické paramehy nabízené techniky, talc

abv bylo možno ověřit splněni stanover)ých minimálních požadavků na technické
parametry. Přlpadně uvést ANO/NE

1 odel: Automobil s odtahovou a vyprošťovací nástavbou
2 Provedení: Automobil nákladní pro odtah a vyprošt'ování vozidel: ANO
3 Kategorie: Nákladní N2: ANO

Počet míst k sezení: 3: ANO4
5 Motor: vznětový: ANO
6 Palivo: Nafta motorová: ANO
7 VÝkon: (KW) ininhnálně 150: 152 Kw

Točivý moment:
rnlnlmálně 700; 700 Nm

8 (Nm)

9 Emisní předpis EU: EURO 6; ANO
10 Hmotnost:

Celková hmotnost:
11 M) do 10 000 10 000 kg

Užitečné zatížení
podvozku včetně . .m]nlmálně 6 000: 6 000 ko'
nástavby (včetně ' "
řidiče)' (kg)

12
13 Přeyodoyku: minimálně 6-ti swpňovZ mechXckí pInč synchronizovan& ANO 6+1
14 Pohon: zadní náprava se zapínatelnou uzávěrkou diferenciálu; ANO
15 Nápray:
16 Přední: tuhí řiditelná; ANO
17 Zadní: túhá poháněná; ANO
18 OdpruŽeni?
19 Přední: parabolická péra (pružiny). stabilizátor: ANO
20 Zadní: pneumatické (vzduchové) s elektňckým systémem ECAS ANO

Brzdová soustava:
21

O) Cenová tabulka 26



Dvouokruhová vzduchová s posilovačem, přední i zadní brzdy
kotoučové s vnitřním chlazením, parkovací brzda, motorová brzda ANO
vyhřívaný vysoušeč brzdové soustavy, stabilizační systém ESP+

22 ABS+ ASR;
23 Elektrická soustava:

24 VOIt, imobilizér, měnič napětí 24-I2V (minimálně IOA)? ANO
24 oďpQjovač akumulátorů;
25 Karoserie:
26 Barva: Barva vozidla (kabinm nárazník a boky nástavby- základni šedá : ANO - RAL 7001
27 Kabina:

Třímístná (1+2), krátki sklopná vpřed, bodové a nástupní osvětlení
vnitřní stěny obloženy čalouněnínt odkládací prostory ve dveřích
stropní části, palubní desce a na zadní stěně kabiny, bezpečnostn_
pásy, opěrky hlavy; sedadlo řidiče pneumaticky odpružené a yýškovť
seřiditelné, dvousedlo spolujezdce, stavitelný multiňmkční volant AKO

Palubní přístroje — ukazatel hodin, celkového a částečného stavu
ujetých kilometrů, času jízdy, tlaku oleje v motoru a vzduchL
v brzdové soustavě, hladiny motorového oleje, tachometr
otáčkoměr, palivoměr, teploměr chladící kapaliny, dva mulúfůnkčn

28 ovladače;
29 Be77ečnostnípaket:
30 AEBBS, LDWS (sledování,jízdy v,jizdnim prúhu); ANO
31 Yŕbava:

2+4 elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka. rozšířené rampy ANO
32 zpětných zrcátek:

elektrické ovládání oken, seřizování sklonu světlometů z místa ANO
33 řidiče:
34 světla pro denní svícení; ANO
35 tónovaná determálni skla ANO
36 přední světla do mlhy: ANO
37 centrální zamýkáni s dálkovým ovládáním: ANO
38 palivová nádrž min. 120 It. s uzamykatelným uzávěrem: 120 L -ANO
39 výhřívaná nádrž na AdBlue-niin. 25 It.: 30 L -ANO
40 imobilizér: ANO

omezovač rychlosti na 90 km/hod. s možností jeho přenastaveni na
41 110 km/hod.; ANO
42 modul pro PTO (pro nástavbu): ANO

majáková rampa LED (I L900mm) oranžová, 2x LED záblesková ANO
43 svčtla na masku vozid]%

majáková rampa LED (I 1900mm) oranžová. 2x LED záblesková ANO 2
Oá4Cerová tabulka světla na masku voziä® 7



45 zadní couvací kamera s barevným LED monitorem T': ANO
46 rádio se zabudovanou navi,fací a bluetooth: ANO
47 tempomat; ANO
48 klimatizace: ANO
49 Nástavba: ·. .--:.-,,---,.--..-,.,,-,;- ...,.,,..:,:" ..!-'-'"ž. 't.-........-..-;.;,.,,',;"..-,'- :,
50 Odtahová naklápěcí a sjižděci plošina: ANO
51 vněiší rozměry plošin;,"délka 6000mm. šířka 2450mm ANO
s2 natahovací výkon max. 5000k,m ANO
53 proporcionální hydraulický rozvaděč na rámu plošiny vpravo: ANO

hydraulický naviják 4600kg s hydraulicky přestävitelnou poloho" " ANO
pneumaticky ovládanou volnoběžkou navijáku lano D12mm, L 35m;

54
55 přední spoiier výška 800mm s otevřenou schránkou: ANO
56 2x LED pracovní světlo na spoileru plošiny; ANO
57 2x LED pracovní světlo na osvícení brýlí; ANO
58 2x stavitelné zarážky na kola: ANO
59 teleskopickávid|i¢e pro odtah druhého vozidla T30 (3000kg): ANO

dálkové ovládání naklápění a sjíždění plošiny. nävijáku, posům ANO
60 navijáku. voInoběžky navijáku a brýlí;

povrchová úprava plošiny žárovým zinkovánínL lemy lakované do ANO
61 barvy kabiny vozidla
62 2x plastová schránka na nářadí osvětlená; ANO
63 plástová popelnice pevná montáž: ANO
64 koště a Al lopata: ANO
65 nádoba na vodu min. 351; ANO
66 držák motorky' ANO
67 měnič napětí 24V/l2V. zásuvka 7 poI.; ANO
68 zásuvka pro startováni' vozidel 24V: ANO
69 kabely na startováni vozidel L 5m; ANO
70 závěs ISO 50/oko,'?'ep D 40: ANO
71 tažná příčka zadní D - 70 kn: ANO

Celková cena bez DPH 2,064.830,- KČ
DPH 433.614,30 Kč
Celková cena včetně DPH 2,498.444,30 KČ

O) Cenová tabulka 28


